UNIVERSHA AREA DELLA DIDATTICA
degli STUDI

di CATANIA

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA

Awviso Trasferimenti da altra sede o passaggi da altro corso di studi
A.A. 2024-2025

Corsi a numero programmato e programmato a livello locale
CARRIERE STUDENTI
SETTORE ECONOMICO, POLITICO SOCIALE E GIURIDICO

ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE

CODICE PREN.

88137866

87885546

87700252

87713897

87436191

88029507

87586876

87505408

88131805

87852883

87753936

87904990

87665355

87844322

88184626

87299449

87899929

87435756

87681843
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87481459

87725941

88136876

87924187

87681645
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